

OBEČNÍ ÚŘAD
Hrušovany u Brna

Číslo dop.

Došlo dne: 29.11.2016

Zpracovatel:

Čj.: F 22/11/2016

Ukládací znak: 1. kol

ZELEŇ

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL		Faktura číslo : 29/16	
ing. Vladimira Koloušková		IČO : 603 99 015	
Rozdrojovice 196		Konstantní symbol : 008	
664 34 Kuřim		Forma úhrady : bankovním převodem	
Zapsána MěÚ Kuřim č.j. - MK/3586/11/OŽÚ			
Peněžní ústav : Poštovní spořitelna		ODBĚRATEL Obec Hrušovany u Brna	
Číslo účtu: 107784896 / 0300		Masarykova 17	
Datum vystavení :	28.11.2016	664 62 Hrušovany u Brna	
Datum zdan.plnění :	28.11.2016	IČO : 00281824	
Datum splatnosti :	13.12.2016	DIČ : CZ00281824	
Název zboží	Množství ks	cena za MJ bez	Cena celkem

Fakturuji Vám dodávku okrasného materiálu dle objednávky

Acer campestr Nanum	10/12	4	1550	6 200 Kč
Robinia hispida	12/14	2	1750	3 500 Kč
Aesculus carnea Brioti	12/14	2	1530	3 060 Kč
Acer campestre Elsrijk	12/14	24	1490	35 760 Kč
Mandloň	12/14	6	1150	6 900 Kč
Acer campestre Red Shine	12/14	11	1620	17 820 Kč
Prunus sub. Autumnalis Rosea	10/12	1	1950	1 950 Kč
Crataegus Paul s Scarlet	10/12	2	1180	2 360 Kč
Quercus robur	12/14	1	1100	1 100 Kč
Sorbus auc. Edulis	12/14	1	1080	1 080 Kč
Salix caprea		10	45	450 Kč
Parthenocyssus		16	35	560 Kč
Hedera helix		32	28	896 Kč
				81 636 Kč

Celkem k úhradě 81 636,-Kč

Ing. Vladimira Koloušková
Rozdrojovice 196
664 34 Kuřim
IČ: 603 99 015

Nejsem plátce DPH

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,5% za každý den prodlení.